
АКАДЕМИК Ү. АСАНАЛИЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК ГЕОЛОГИЯ, 
TOO-КЕН ИШИ ЖАНА ЖАРАТЫЛЫШ 

РЕСУРСТАРЫН ѲЗДѲШТҮРҮҮ 
УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН БИЛИМ
ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ГЕОЛОГИИ, ГОРНОГО 

ДЕЛА И ОСВОЕНИЯ ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ ИМЕНИ АКАДЕМИКА 

У. АСАНАЛИЕВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И БЕРҮҮ
НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

Бишкек ш.

Н-ѳндүрүштүк практиканы дайындоо тууралуу

Тѳмѳндѳгү “Чалгындоо геофизикасы, пайдалуу кендерди чалгындоонун техыикасы 
жана технологиясы” кафедрасынын ГФ-1-16 тобунун студенттерин, 2019-2020-окуу жылкы 
окуу планына жана окуу жараянына ылайык 2020-жылдын 01-июнунан 26-июнуна чейин II- 
ѳндүрүштүк практикага барууга

буйрук кылам:

№ А.А.А. Практика ѳтүүчү жер
1 Аманова А.М. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
2 Асакеева А.Н. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
3 Бактыбекова Ж.Б. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
4 Бегалиева А.Б Кыргыз геофизикалык экспедициясы
5 Дайырбекова А Кыргыз геофизикалык экспедициясы
6 Жумабаева Р.Д. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
7 Искендерова М.И. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
8 Картанбаева А.Б Кыргыз геофизикалык экспедициясы
9 Мамакадырова Ж.Б Кыргыз геофизикалык экспедициясы
10 Нусуроталы у. Н. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
11 Раханова Д.К. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
12 Рыспекова Н.А. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
13 Сейиталиев Н.С. Кыргыз геофизикалык экспедициясы
14 Усупбаев С.С Кыргыз геофизикалык экспедициясы

Практиканын жетекчилигине кафедранын профессору Бакиров К.Б. жана улук окутуучусу 
Берикова Г.К. дайындалсын

Негизи: каф.башчысынын билдирмеси

Ректор

Кадрлар бѳлүмүнүн башчысы Юрист

А. Ѳ. Маралбаев



АКАДЕМИК Ү. АСАНАЛИЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК ГЕОЛОГИЯ, 
TOO-КЕН ИШИ ЖАНА ЖАРАТЫЛЫШ 

РЕСУРСТАРЫН ѲЗДѲШТҮРҮҮ 
УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН БИЛИМ
ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ГЕОЛОГИИ, ГОРНОГО 

ДЕЛА И ОСВОЕНИЯ ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ ИМЕНИ АКАДЕМИКА 

У. АСАНАЛИЕВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И БЕРҮҮ
НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

П-ѳндүрүштүк практиканы дайындоо тууралуу

Бишкек ш.

Тѳмѳндѳгү “Чалгындоо геофизикасы, пайдалуу кендерди чалгындоонун техникасы 
жана технологиясы” кафедрасынын ТТР-1-16 тобунун студенттерин, 2019-2020-окуу жылкы 
окуу планына жана окуу жараянына ылайык 2020-жылдын 01-июнунан 26-июнуна чейин II- 
ѳндүрүнггүк практикага барууга

буйрук кылам:

№ А.А.А. Практика ѳтүүчү жер
1 Баянов М.А. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
2 Бейшембеков Н. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
оJ Манатбеков Э. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
4 Садыбакунов Т. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
5 Сарыисаков А. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
6 У рустам уулу Мансур “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
3

Практиканын жетекчилигине кафедранын улук окутуучулары Бекташов Б.М. жана 
Такенеева Н.К. дайындалсын

Негизи: каф.башчысынын билдирмеси

Ректор ^ ^ 9 9 = ^ 9 , А. Ѳ. Маралбаев

Юрист



АКАДЕМИК Ү. АСАНАЛИЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК ГЕОЛОГИЯ, 
TOO-КЕН ИШИ ЖАНА ЖАРАТЫЛЫШ 

РЕСУРСТАРЫН ѲЗДѲШТҮРҮҮ 
УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН БИЛИМ
ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ГЕОЛОГИИ, ГОРНОГО 

ДЕЛА И ОСВОЕНИЯ ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ ИМЕНИ АКАДЕМИКА 

У. АСАНАЛИЕВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И БЕРҮҮ
НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

Бишкек ш.

I-ѳндүрүштүк практиканы дайындоо тууралуу

Тѳмѳндѳгү “Чалгындоо геофизикасы, пайдалуу кендерди чалгындоонун техникасы 
жана технологиясы” кафедрасынын ТТР-1-17 тобунун студенттерин, 2019-2020-окуу жылкы 
окуу планына жана окуу жараянына ылайык 2020-жылдын 01 -июнунан 26-июнуна чейин I- 
ѳндүрүштүк практикага барууга

буйрук кылам:

№ А.А.А. Практика ѳтүүчү жер
1 Казымбеков А.С. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
2 Канболот уулу Алымбек “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
3 Маликова Н.М. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
4 Мухтарбеков Т.М. “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
5 Таирбек уулу Бектурган “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому
6 Талантбек уулу Бектемир “Кыргызнефтегаз” Ачык акционердик коому

Практиканын жетекчилигине кафедранын улук окутуучусу Бекташов Б.М. дайындалсын

Негизи: каф.башчысынын билдирмеси

А. Ѳ. Марал баев

Юрист


